Директору муниципального образовательного учреждения
«Средняя образовательная школа №5»
Табакову Олегу Николаевичу
000999, г. Курган, ул. Стаханова, 999

от Подтянутого Павла Сергеевича

879966, г. Курган, ул. Нелли Чемодановой, д. 7, кв. 734
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

Жалоба
Я, Подтянутый Павел Сергеевич, являюсь родителем ученицы 7А класса Подтянутой Марины Павловны. Основанием для обращения послужило хамское поведение со стороны завуча школы Дорофеевой Ирины Вадимовны. В свою очередь, указанное лицо позволяет себе унижать учащихся путем нелестных высказываний в их адрес.
На основании вышесказанного, прошу принять меры по факту моего обращения.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________